
СОВЕТ БУРБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОРБАШ АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«08» апреля 2019 г. № 117

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 
образования «Бурбашское сельское поселение» Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан

На основании Устава муниципального образования «Бурбашское сельское 
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, учитывая 
результаты публичных слушаний, Совет Бурбашского сельского поселения решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Бурбашское сельское поселение» Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстана согласно приложению № 1.

2. Решение от 30.05.2013г. №74 «Об утверждении Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Бурбашское сельское поселение» 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями 
внесенными решениями № 41 от 09.12.2016г) признать утратившим силу.

3. Исполнительному комитету Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан в деятельности, направленной на 
развитие территории Бурбашского сельского поселения, руководствоваться 
данными Правилами землепользования и застройки муниципального образования 
«Бурбашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru и на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, на информационных стендах Бурбашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района РТ.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ 
Р.Р.Галимуллина.

Глава Бурбашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Р.Галимуллин

http://pravo.tatarstan.ru

